

JA Vinduer ApS

Stationsvej 27

8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 01 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2018

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Vinduer ApS
Stationsvej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 01 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 52.679, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 311.974.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.102.096	1.821.583
Personaleomkostninger	1	<u>(2.056.096)</u>	<u>(1.350.454)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		46.000	471.129
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(26.374)</u>	<u>(26.374)</u>
Resultat før finansielle poster		19.626	444.755
Finansielle indtægter	2	6.100	7.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(91.696)</u>	<u>(7.188)</u>
Resultat før skat		(65.970)	444.567
Skat af årets resultat	4	<u>13.291</u>	<u>(100.063)</u>
Årets resultat		<u>(52.679)</u>	<u>344.504</u>
Ekstraordinært udbytte		210.000	0
Overført resultat		<u>(262.679)</u>	<u>344.504</u>
		<u>(52.679)</u>	<u>344.504</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		10.719	14.289
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>10.719</u>	<u>14.289</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	25.843	48.647
Materielle anlægsaktiver under udførelse	6	1.411.000	415.190
Materielle anlægsaktiver		<u>1.436.843</u>	<u>463.837</u>
Deposita	7	37.486	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.486</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.485.048</u>	<u>502.126</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	30.000
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662.191	675.986
Andre tilgodehavender		3.297.522	167.887
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	147.000
Udskudt skatteaktiv	9	13.956	665
Tilgodehavender		<u>3.973.669</u>	<u>991.538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.048.669</u>	<u>1.021.538</u>
Aktiver i alt		<u>5.533.717</u>	<u>1.523.664</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>261.974</u>	<u>524.653</u>
Egenkapital		<u>311.974</u>	<u>574.653</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	2.145.720	0
Banker		2.034.216	410.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.270	281.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	6.800
Selskabsskat		44.819	47.101
Anden gæld		<u>874.718</u>	<u>203.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.221.743</u>	<u>949.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.221.743</u>	<u>949.011</u>
Passiver i alt		<u>5.533.717</u>	<u>1.523.664</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	524.653	0	574.653
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	(262.679)	210.000	(52.679)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	261.974	0	311.974

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.782.872	1.165.418
Pensioner	135.460	89.071
Andre omkostninger til social sikring	51.558	16.024
Andre personaleomkostninger	<u>86.206</u>	<u>79.941</u>
	<u>2.056.096</u>	<u>1.350.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.100</u>	<u>7.000</u>
	<u>6.100</u>	<u>7.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.696	5.639
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.549</u>
	<u>91.696</u>	<u>7.188</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	101.552
Årets udskudte skat	<u>(13.291)</u>	<u>(1.489)</u>
	<u>(13.291)</u>	<u>100.063</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000
Opskrivninger 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	10.711
Årets afskrivninger	3.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	14.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.719

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2017	114.018	415.190
Tilgang i årets løb	0	1.761.023
Afgang i årets løb	0	(765.213)
Kostpris 31. december 2017	114.018	1.411.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	65.371	0
Årets afskrivninger	22.804	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	88.175	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.843	1.411.000

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	24.000
Tilgang i årets løb	<u>13.486</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>37.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>37.486</u>

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>147.000</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	147.000
Rentefod (%)	0,00 %	10,00 %

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(665)	824
Hensat i året	(13.291)	0
Anvendt i året	0	(1.489)
Overført til aktiver	<u>13.956</u>	<u>665</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2017</u>	<u>Gæld 31. december 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.145.720</u>	<u>2.145.720</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.145.720</u>	<u>2.145.720</u>	<u>0</u>

11 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 15-36 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør samlet 539 t.kr., hvoraf 161. t.kr. forfalder inden for 1 år.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet skadeløsbrev på nom 500 t.kr. Som sikkerhed for sikkerhedsstillelsen har selskabet afgivet virksomhedspant i løsøre og produktionsmateriel.

Aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017, 937 t.kr.